CÔNG TY CÓ PHẦN
XÂY DựNG FLC FAROS

Số: 4 5 /2025/NQ-I1ĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC lập - Tự (lo - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ^  tháng Oí nam 2025

NGHỊ QUYẾT
V/v: Triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông bất thuòìig năm 2025

IIỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỐ PHẦN XÂY DựNG FLC FAROS

Cân cử Luật Doanh nghiệp năm 2020 vò các vân bán hướng dẫn thi hành;

Cân cứ Diều lệ Cống ty Co phần Xây dựng FLC Faros;

Cân cử Biên bản họp Iĩội dồng quản trị Câng ty ngày /Oổ /2025,

Điều 1. Triệu tập họp Đại hội dồng cổ đông bất thường năm 2025 Công ty cố  phần Xây
dựng FLC Faros (“Công ty Faros”) với các nội dung chính như sau:

1.1 Ngày đang ký cuối cùng dể chốt danh sách cổ dông tham dự họp: Ngày
.Ọ..Ỉ./.Ọ.Ỉ./2025.

1.2 Thời gian tổ chức họp Đại hội dồng cổ dông bất thường: Thời gian cụ thể sẽ được
Công ty Faros thông báo tới cố đông sau.

1.3 Địa điếm họp: Địa điểm cụ thế sẽ được Công ty Faros thông báo tới cố dông sau.

1.4 Nội dung cuộc họp: Thông qua kế hoạch kinh doanh năm 2025 của Công ty và
các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

Điều 2. Giao Ban Tống Giám đốc chịu trách nhiệm chỉ dạo các Phòng, Ban liên quan
phối hợp thực hiện các thủ tục, công việc và chuẩn bị các hồ sơ lài liệu liên quan cho
Đại hội đồng cổ dông bất thường năm 2025 theo đúng quy định của pháp luật và Điều
lệ Công ty Cổ phần Xây dựng FLC Faros.

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các thành viên Hội dồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc và các Phòng, Ban, Dơn vị trực
thuộc Công ty Cổ phần Xây dựng FLC Far ' ' " ' 1 ’ ' "  ' • 1

QUYẾT NGHỊ:

Nơi nhận:
-  Như Diều 3 (dể t/lì);

- Lưu: VT.